社会政策学会　代表幹事　宛

社会政策学会　会費区分  変更申請書（会員）

　私は、「会費規程第２条」と「会費の割引に関する申し合わせ（2023年2月17日幹事会了解事項）」に規定された会費区分に変更が生じましたので、会員登録内容の変更届の提出に合わせて、下記の通り会費区分の変更を申請いたします。

申請日　　　＿＿＿＿＿＿＿年＿＿＿＿月＿＿＿＿日

氏名　　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

変更後の所属・職（ある人のみ）＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

住所　　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

電話　　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

メールアドレス　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

記

変更後の会費区分　　↓該当するもの以外を消す

a. 一般会員

b. 割引会員

c. その他　（外国人会員Ａ　外国人会員B　永年会員）　←該当するもの以外を消す

受付　　　　年　　月　　日　／　承認　　　　　年　　月　　日　／　手続　　　　　年　　月　　日